
Id: KBWRT-OQEWY-VZGBL-LTMEF-PGHBI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII.43.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie: powołania komisji doraźnej do spraw współpracy z Gminą Gubin 

Na podstawie §49 Regulaminu Rady Miejskiej w Gubinie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy Gubin 
o statusie miejskim przyjętego uchwałą nr XVI/197/2008 z dnia 7 lutego 2008r w sprawie statutu Gminy Gubin 
o statusie miejskim /Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 101, poz 1503 z późn.zm/ uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. W celu określenia płaszczyzn współpracy Gminy Gubin o statusie miejskim z Gminą Gubin powołuje 
się komisję doraźną w następującym składzie : 

- Artur Bohatkieiwcz 

- Wiesław Galewski 

- Zygfryd Gwizdalski 

- Tomasz Kaczmarek 

- Leszek Ochotny 

2. Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego komisji, który zwołuje posiedzenia komisji 
i przewodniczy jej obradom. 

3. Komisja odbywa swe posiedzenia stosownie do potrzeb. 

- 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


